
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(IІI сесія VII скликання)

26 лютого 2016 року м. Кривий Ріг № 42 №

Про внесення змін у додаток до рішення районної у місті ради
від 23. 07. 2008 № 127 «Про затвердження Положення

про надання одноразової грошової допомоги мешканцям району
за рахунок бюджетних коштів» зі змінами

З метою вдосконалення системи надання одноразової грошової допомоги
мешканцям району, керуючись рішенням Криворізької міської ради від
23. 07. 2008 № 2623 «Про затвердження Положення про надання одноразової
грошової допомоги мешканцям району за рахунок бюджетних коштів»,
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням
Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті
рада ВИРІШИЛА:

1. Унести зміни у додаток до рішення районної у місті ради від
23. 07. 2008 № 127 «Про затвердження Положення про надання одноразової
грошової допомоги мешканцям району за рахунок бюджетних коштів» зі
змінами від 29 серпня 2013 року № 315, а саме:

- абзац 20 викласти у такій редакції: «Виплата грошової допомоги
здійснюється управлінням праці та соціального захисту населення виконкому
районної у місті ради особисто заявнику на підставі паспорта та довідки про
присвоєння ідентифікаційного коду».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
районної у місті ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту та
екології (Логінова А. А.), координацію роботи – на заступника голови районної
у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до
розподілу обов`язків.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


